

2018-11-27

TJÄNSTESKRIVELSE  
Dnr KUN 2018/145

Kulturnämnden

## Lokalupplåtelseavtal mellan kulturnämnden och Älta kulturförening

### Förslag till beslut

Kulturnämnden beslutar att teckna avtal med Älta kulturförening gällande lokalupplåtelse i Älta Kulturknut, enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 27 november 2018.

### Sammanfattning av ärendet

Kulturnämnden har avtal med Älta kulturförening för uppdraget att vara lokalförvaltande organisation gällande Älta Kulturknut. Det huvudsakliga syftet med avtalet är att upplåta välvårdade kulturlokaler till kulturanordnare, föreningar, medborgare och övriga aktörer som vill bedriva kulturverksamhet i Älta. Inför en förlängning av nuvarande avtal, som löper fram till och med den 16 mars 2019, sade föreningen upp avtalet för omförhandling av villkoren. Nytt avtal har förhandlats fram för perioden 2019-01-01 till och med 2021-12-31. Kostnaden år 2019 beräknas till totalt 1,4 miljoner kronor, vilket inkluderar en indexhöjning om 55 000 kr. Denna kostnad ryms inom nämndens budgetram.

### Ärendet

Kulturnämnden har sedan år 2011 avtal med Älta kulturförening gällande uppdraget att vara lokalförvaltande organisation i Älta Kulturknut. Inför en förlängning av nuvarande avtal, som löper fram till och med den 16 mars 2019, sade föreningen upp avtalet för omförhandling av villkoren. Efter en tids förhandling har parterna kommit överens om lokalupplåtelseavtal enligt bilaga 1.

#### Avtalet i korthet

Det huvudsakliga syftet med avtalet är att upplåta välvårdade kulturlokaler till kulturanordnare, föreningar, medborgare och övriga aktörer som vill bedriva kulturverksamhet i Älta. Uthyrning på attraktiva tider ska i första hand ske till kulturverksamhet för de prioriterade målgrupperna barn, ungdomar och personer med funktionsvariationer. Utöver detta är målet att tillhandahålla lokalerna för kulturverksamhet i så hög grad som möjligt under hela året. Förening ska även marknadsföra Älta Kulturknuts lokaler och utbud. Ny avtalsperiod är 2019-01-01 till och med 2021-12-31 med möjlighet till ett års förlängning.



### **Ekonomiska konsekvenser**

Den totala kostnaden år 2019 beräknas till totalt 1,4 miljoner kronor, vilket inkluderar en indexhöjning om 55 000 kr till följd av en indexhöjning enligt statistiska centralbyråns fastställda arbetskostnads index (AKI) samt konsumentprisindex (KPI). Denna kostnadsökning ryms inom nämndens budgetram.

### **Konsekvenser för barn**

Den prioriterade målgruppen för lokalupplåtelsen i Älta Kulturknut är barn och ungdomar. Det skapar goda förutsättningar för ett attraktivt och tillgängligt kulturutbud för dessa målgrupper, både vad gäller upplevelser och eget skapande. Aktuellt avtal säkerställer att verksamheten kan fortsätta utan uppehåll.

### **Handlingar i ärendet**

1. Lokalupplåtelseavtal mellan kulturnämnden och Älta kulturförening

Tuula Aula  
T.f. Enhetschef  
Kultur- och fritidsenheten

Anna Hörnsten  
Utvecklingsledare  
Kultur- och fritidsenheten